
03-2007 

Usnesení č. 3 z veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo dne 30. 6.2007 v Hlíně 

Přítomni: p. Marvan, p. Doležal, p. Korbel, p. Nepivoda V., p. Dvořák, p. Novotný, p.Budínská, p. Pazourek 

Omluveni: p. Nepivoda J. 

ZASTUPITELSTVO OBCE 

A – schvaluje 

 pořízení územního plánu firmou Regio Hradec Králové  

 p. Nepivodu V. zástupcem při pořizování územního plánu  

 prodej pozemku č.p.61/6 a části pozemku č.p.725/22 v k.ú.Horka p.Suché  

 přispět na potraviny dětem na tábor Balda částkou 15x150,- Kč  

B - pověřuje starostu 

 zajištěním shrnutí skládky v Hlíně – firma Pluto  

 vyřízením stížnosti na firmu Olympia – při práci na stavbě vodovodu bylo porušeno vedení pro odpadní vodu v 

Hlíně na návsi  

 zajištěním štěrku na zasypání děr v silnici  

  

Marvan Josef, starosta, Doležal Petr, místostarosta 

 


